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Strona wykorzystuje pliki cookies w celu prawidłowego jego działania, korzystania z narzędzi analitycznych (Google Analytics), wtyczek społecznościowych (Facebook, Instagram) oraz odtwarzacza wideo (YouTube). Szczegóły znajdziesz w polityce prywatności. Jeżeli wyrażasz zgodę na wykorzystywanie plików cookies, kliknij w przycisk "Rozumiem i akceptuję". Jeżeli chcesz edytować ustawienia plików cookies, kliknij w przycisk "Ustawienia".USTAWIENIARozumiem i akceptuję
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Stowarzyszenie Klub Sportowy Chillli jest administratorem strony chillli.pl.



Z naszej strony zapewniamy, że nie wykorzystujemy plików cookies w celu Twojej identyfikacji. Informacje, do jakich mamy dostęp w związku z korzystaniem narzędzi takich jak Google Analytics czy wtyczki mediów społecznościowych , nie pozwalają na Twoją bezpośrednią identyfikację. Nie mamy jednak wpływu na to, w jaki sposób z plików cookies korzystają podmioty trzecie i czy nie zestawiają gromadzonych informacji z innymi informacjami na Twój temat, które pozwalają im Ciebie zidentyfikować. Nie uczestniczymy jednak w tym procesie i nie mam na niego wpływu. W tym zakresie odsyłamy do lektury dokumentów poświęconych prywatności udostępnianych przez poszczególnych usługodawców.
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									Nie możesz wyłączyć tych plików cookies, ponieważ są one niezbędne by strona działała prawidłowo. W ramach tych plików cookies zapisywane są również zdefiniowane przez Ciebie ustawienia cookies.								
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									Narzędzie Google Analytics służy do analizowania ruchu na blogu. W ramach tego narzędzia nie są gromadzone jakiekolwiek dane pozwalające Cię bezpośrednio zidentyfikować. Informacje te, to, w szczególności: czas spędzony na stronie, przejścia pomiędzy poszczególnymi podstronami, źródło ruchu. Jeżeli wyłączysz Google Analytics, pozbawisz nas prowadzenia skutecznych działań analitycznych.


Wtyczki społecznościowe pozwalają Ci zobaczyć i polubić nasze konta w mediach społecznościowych, jak również udostępniać materiały dostępne na blogu w serwisach społecznościowych. Wtyczki te mogą jednak również gromadzić informacje na temat Twojego korzystania ze strony. Możesz wyłączyć wtyczki społecznościowe, ale w takiej sytuacji utracisz możliwość korzystania z funkcji społecznościowych.								
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